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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Alto Paradas
									
				
 
Tai nedidelis vokiečių aviganių ir kavalieriaus karaliaus Karolio spanielių veislynas. Jo veikla veisėjams – tarytum gyvenimo prieskonis, kuriuo jie nori pagardinti ir kitų kasdienybę.

„Alto Paradas“ registruotas Lietuvos kinologų draugijoje (LKD), Tarptautinėje kinologų federacijoje (FCI), Valstybinėje maisto ir veterinarijos tarnyboje.

Savo, kaip šunų augintojų, istoriją pradėjome skaičiuoti nuo 1992 m., kuomet įsigijome pirmąjį šunį – amerikiečių kokerspanielį. Svajonę turėti dar ir protingiausios, mūsų manymu, veislės atstovą – vokiečių aviganį, atidėjome ateičiai.

Tik pasikeitus gyvenimo sąlygoms, 2008 m. įsigijome savo pirmąją vokiečių aviganių patelę Oliyaną (Lietuvos čempionė, Baltijos čempionato II vietos laimėtoja).

Pergalių parodose džiaugsmas, augantis azartas, besikaupiančios žinios apie šunų priežiūrą ir dresūrą sužadino norą steigti veislyną ir siekti profesionalų statuso.

2010 m. įsteigę veislyną, pradėjome ieškoti niekur nedingusios meilės spanieliams atstovo. Po ketverių metų iš Estijos parsivežėme trispalvę kavalieriaus karaliaus Karolio spanielę Megę (Helandros Ultra Magic).

Šiuo metu veislyne turime keturis šunis. Ateityje planuojame turėti jų daugiau, tačiau esame sutarę, kad mūsų šunų veislynas visada liks nedidelis.

Veislyno veikla mums – vienas iš hobių. Turime dar vieną aistrą – orientavimosi sportą. Tiek vokiečių aviganiai, tiek kavalieriaus karaliaus Karolio spanieliai – aktyvūs ir ištvermingi šunys. Tad ir miškuose bėgiojame visi drauge.

Visi mūsų šunys puikiai įvertinti parodose, yra daugkartiniai nugalėtojai. Siekiame, kad visi veislyno palikuoniai būtų sveiki. Šuniukų vadas planuojame tardamiesi su ekspertais. Parenkame poras, kurių genetinis suderinamumas, psichinės savybės, sveikatos testai maksimaliai leidžia išsaugoti geriausias veislių charakteristikas. Pirmosios mūsų vados tėvas – Quattro von der Partnachklamm (Vokietija) – pasaulio jaunimo čempionas, pasaulio čempionato antros vietos laimėtojas (VA2), Šveicarijos ir Didžiosios Britanijos čempionas.

Iš šios vados savo šunų veislyno genofonde pasilikome Perlą Alto Paradas. Ji – Lietuvos jaunimo čempionė, sėkmingai išlaikiusi BH dresūros egzaminą ir veislinę apžiūrą (kiorungą). Jos parodų karjera dar nebaigta. Tikimės, kad ateityje galėsime didžiuotis ne tik jos tėvo pasiekimais.

Veislyno veikloje vadovaujamės vertybėmis, kurios lemia požiūrį į šuniukų auginimą.

Idealus šuo visada elgiasi adekvačiai. Jis neloja ant kiekvieno praeivio, nesivaiko kitų šunų, draugiškai elgiasi su veterinaru, vaikais.

Be tinkamos socializacijos šuo toks nebūtų. Šuniukas turi būti pradėtas socializuoti dar veislyne, o vėliau už šuniuko socializaciją tampa atsakingi jo šeimininkai. Daug dėmesio skiriame šuniukų socializacijai nuo pat to momento, kai jie pirmą kartą atmerkia akeles, iki kol iškeliauja į naujus namus.

Mažylius pratiname prie antkaklio ir pavadėlio, vežiojame į žmonių ir šunų susibūrimo vietas. Jiems suteikiamas gero elgesio namuose ir gatvėje pradžiamokslis.
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